MISTROVSTVI PRAHY II - 2018/2019
http://pks.kuzelky.cz/

Bylo odehrano kompletni 14. kolo, ve kterém si soupefi mezi sebe rozdélili body rovhym dilem,
tiikrat zvitézili domaci, tfikrat hosté a v jednom pfipadé skoncilo utkani remizou.

Vedouci tym Radlic pfivital Rudnou C a utkani mélo byt vyrovnané, coz se v pribéhu hry
potvrzovalo, a kdyZz byl pfed dotahovaky rozdil 22 pro hosty, mohla dév¢ata zacit pokukovat po
uspésném vstupu do jarni ¢asti. Opak byl v8ak pravdou, Milo$ pfedvedl paradni vykon a kdyz Mila
nebyla zjevné ve své kuzi, skoncilo utkani nakonec jasné lepSim vysledkem pro domaci.

V Edenu se odehralo prvni letodni derby a los 14. kola svedl dohromady Bécko a Décko a po
Ctyfech dvoijicich to s ,domacimi“ vypadalo velmi zle (0:4;-79). Posledni dva hraci Bécka se vSak
nehodlali s timto stavem smifit a kdyZz Pavel v paté a Jirka v Sesté dvojici své souperfe porazili a stav
porazenych kuZelek se jim také povedlo otocit, byla z toho nakonec remiza.

Uhelné sklady B, které jisté chtéji zUstat v kontaktu se Spici tabulky, hostily Kobylisy C, které
naopak jisté nechtéji zlstat v kontaktu s obracenym pélem tabulky a ve vlastnim utkani to dopadlo tak,
Ze hosté po nafezu témér dvou kil pokukuji po MP 3.

Zizkov C hral doma proti Vr$ovicim B a chlapci od bohemky se predvedli v tom lep$im svétle.
V prvni dvojici sice vyhral domaci hrac, ale poté si tfikrat za sebou (docela o balik) pfipsali vitézstvi
hosté a kdyz byl pfed poslednimi dvéma hraci rozdil 111, zdalo se byt hotovo. V posledni rundé (hrano
na Ctyfech drahach) se domaci vybi¢ovali ke dvéma paradnim vykonim, ale nakonec se jim povedlo
stahnout ,pouhych® 105 kuzelek...

Slavoj D hostil Dopravni podniky A a hostujici hra¢i minimalné v poloviné pfipadi podcenili
zimni pfipravu. Na druhou stranu proti dobfe hrajicim domacim by mozna ani s pravidelnymi tréninky
neméli moc Sanci a tak hosté mohou byt radi za vykon domaciho hrace v paté dvojici, protoze tim se
zachranili od potupného kanara.

Druhé derby kola, tentokrat US D vs. US C vitéze mélo. ,Domaci“ Décko vstoupilo do utkani
moc hezky a kdyz to bylo po prvni puli 3:0;+88 vydalo to s céckem bledé. ,Hosté" vSak nehodili flintu
do zita a ve druhé puli své soupere ve vSech tfech pfipadech prehrali, rozdil porazenych kuzelek otodili
ve svlj prospéch a tim si zajistili dva body do tabulky.

Slavia C hostila Konstruktivu D a domacim se v prvnich péti soubojich dafilo drzet s hosty krok
a kdyz to vypadalo, Ze by mohli pomyslet po dlouhé dobé na dva body (pfed dotahovaky byl stav
3:1;+5), tak neméli Sestého a tim definitivné zajistili body svému soupefi.

Vysledky 14. kola

Souhrnny prehled vysledk:

TJ RADLICE - TJ SOKOL RUDNA C 6:2 2359:2269 (7.5:4.5  9.1.
KK SLAVIA B - KK SLAVIA D 4:4 2440:2428 (5.0:7.0) 8.1.
SK UHELNE SKLADY B - TJ SOKOL KOBYLISY C 6:2 2428:2234 (9.0:3.0) 11.1.
SK ZIZKOV C - TJ SOKOL VRSOVICE B 3:5 2535:2541 (5.0:7.0) 7.1.
KK SLAVOJ D - KK DP PRAHA A 71 2559:2309 (8.0:4.0) 10.1.
SK UHELNE SKLADY D - SK UHELNE SKLADY C 3:5 2402:2424 (6.0:6.0) 10.1.
KK SLAVIA C - KK KONSTRUKTIVA D 3:5 1870:2294 (5.0:7.0) 8.1.
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Tabulka druzstev:

1. TJ Radlice 14 12 1 1 81.5:30.5 105.0: 63.0 2396 25
2. KK SlaviaD 14 11 2 1 78.0:34.0 97.0:71.0 2412 24
3. SK Uhelné sklady B 14 9 0 5 65.5:46.5 92.5:75.5 2391 18
4. TJ Sokol VrSovice B 14 9 0 5 55.5:56.5 81.5:86.5 2354 18
5. TJ Sokol Rudna C 14 8 0 6 60.5:51.5 89.0:79.0 2404 16
6. SK Uhelné sklady C 14 7 2 5 55.0:57.0 84.0:84.0 2291 16
7. KK Slavoj D 14 7 1 6 63.0:49.0 93.0:75.0 2385 15
8. KK Slavia B 14 6 3 5 58.0:54.0 86.0:82.0 2362 15
9. SK Zizkov C 14 5 0 9 55.0:57.0 88.5:79.5 2363 10
10. KK DP Praha A 14 4 2 8 51.0:61.0 81.0:87.0 2319 10
11. KK Konstruktiva D 14 5 0 9 47.0 :65.0 82.5:85.5 2365 10
12. SK Uhelné sklady D 14 5 0 9 445 :67.5 69.0:99.0 2229 10
13. TJ Sokol Kobylisy C 14 3 1 10 40.0:72.0 69.5:98.5 2331 7
14. KK Slavia C 14 1 0 13 29.5:82.5 57.5:110.5 2155 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Pramér Vykon
(%)
4x Miloslav Dusek usc 479 6x Miloslav Dusek usc 121.74 479
1x Josef Hladik VrSovice B 462 6x Milos Benes Radlice 11717 461
6x Milos Benes Radlice 461 4x Miroslav Michal Us B 111.83 440
3x Hana Kfremenova Zizkov C 453 2x Josef Hladik VrSovice B 111.75 462
1x Katefina Holanova Slavoj D 453 1x Katefina Holanova Slavoj D 111.41 453
1x Tomas Pokorny Zizkov C 451 3x Jaroslav Pleticha ml. KonstruktivaD = 110.79 419
3x Karel Holada VrSovice B 451

Podrobné vysledky kola:

TJRADLICE 2359 6:2 2269 TJSOKOLRUDNAC

Jan Kamin 218 195 413 2:0 387 200 187 Irena MikeSova
Karel Turek 171 167 338 0:2 379 186 193 Jarmila Zimakova
Radek Lehner 177 199 376 2:0 356 172 184 Hana Polackova
Leos Kofron 196 192 388 1:1 372 176 196 Eva Marankova
Lukas Lehner 188 195 383 0.5:1.5 426 231 195 Ludmila Erbanova
MiloS Benes 221 240 461 2:0 349 171 178 MiluSe Kohoutova

NejlepSi vykon utkani: 461 - Milos Bene$

KK SLAVIAB 2440 4:4 2428 KK SLAVIAD
Tomas Rybka 222 207 429 1:1 430 212 218 Josef Kocan
Vladimir Tala 195 185 380 0:2 416 207 209 Michal Kocan
Nikola Zuzankova 194 195 389 0:2 413 198 215 Milan Mares$ ml.
Lidmila Fortova 202 187 389 0:2 407 211 196 Jan Kryda
Pavel Forman 210 231 441 2.0 384 183 201 Jifi Kryda st.
Jifi Sladek 215 197 412 2:0 378 183 195 Milan Mares st.

NejlepSi vykon utkani: 441 - Pavel Forman
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SK UHELNE SKLADYB 2428 6:2 2234 TJ SOKOL KOBYLISY C
Markéta Rajnochova 198 210 408 2:0 323 158 165 Jifi Zouhar
Miroslav Michal 221 219 440 2:0 387 193 194 Jan Nowvak
Adam Rajnoch 220 181 401 1:1 407 184 223 Zdenék Srot
Roman Tumpach 185 214 399 111 358 190 168 Karel Erben
Pavel Cerny 190 211 401 2:0 374 185 189 Véclav Jicha
Jifi Mudra 190 189 379 111 385 188 197 Michal Matyska
NejlepSi vykon utkani: 440 - Miroslav Michal
SKZIZKOVC 2535 3:5 2541 TJSOKOL VRSOVICE B
Vladislav Skrabal 207 231 438 2:0 39 190 205 Lubos Polak
Petr Opatovsky 180 202 382 0:2 451 225 226 Karel Holada
Tomas Kazimour 196 194 390 0:2 434 206 228 Vaclav Papez
Pavel Vana 217 204 421 0:2 462 220 242 Josef Hladik
Hana Kfemenova 215 238 453 1:1 424 217 207 Jaroslav Havranek
Tomas Pokorny 227 224 451 2:0 375 185 190 Petr Finger
Nejlepsi vykon utkani: 462 - Josef Hladik
KK SLAVOJD 2559 7:1 2309 KK DP PRAHA A
Roman Hrdlicka 207 220 427 1:1 426 208 218 Jaroslav Vondrak
Katefina Holanova 235 218 453 2:0 350 190 160 Josef Malek
Danuse Kuklova 244 205 449 1:1 419 213 206 Jifi Brada
Markéta Batkova 216 199 415 2:0 369 200 169 Miroslav Malek
Jan Sipl 190 199 389 0:2 396 192 204 Jan Novak
Hana Zdrazilova 199 227 426 2:0 349 174 175 Jindfich Malek
NejlepSi vykon utkani: 453 - Katefina Holanova
SK UHELNE SKLADYD 2402 3:5 2424 SKUHELNE SKLADYC
Jana Duskova 201 209 410 2:0 403 195 208 Jifi Bendl
Stanislava Sabova 194 208 402 2:0 364 180 184 Eva Kozakova
Viasta Novakova 234 177 411 2:0 368 193 175 Olga Brozova
Petr Stich 201 205 406 0:2 479 235 244 Miloslav Dusek
Jitka Kudéjova 202 200 402 0:2 417 210 207 Dana Skolova
Jindra Kafkova 193 178 371 0:2 393 195 198 Otakar Jakoubek
NejlepsSi vykon utkani: 479 - Miloslav DuSek
KK SLAVIAC 1870 3:5 2294 KK KONSTRUKTIVAD
Pfemysl Jonak 190 164 354 0:2 384 196 188 Jiti Cihak
Karel MySak 185 205 390 2:0 369 181 188 Jan Vana
Karel Bernat 204 172 376 1:1 384 193 191 Stépan Koblizek
Petr Knap 200 175 375 11 372 156 216 Sarlota Smutna
Vladimir Knézek 219 156 375 1:1 366 190 176 Petr Masek
nikdo nenastoupil 0 O 0 0:2 419 214 205 Jaroslav Pleticha ml.

Nejlepsi vykon utkani: 419 - Jaroslav Pleticha ml.

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com




©CONODUAWN=

jméno hrace

. Ludmila Erbanova

. Jaroslav Pleticha ml.
. Vladislav Skrabal
. Jifi Sladek

. Lidmila Fortova

Pavel Forman

. Josef Kocan

. Hana Kfemenova
. Roman Hrdlicka

. Miloslav Dusek

. Milo$ Bene$

. Tomas Kazimour
. Michal Kocan

. Milan Mares

. Josef Hladik

. Katefina Holanova
. Michal Matyska

. Jan Kamin

. MiluSe Kohoutova
. Vaclav Papez

. Irena MikeSova

. Jan Kryda

. Jifi Brada

. Sarlota Smutna

. Karel Holada

. Danuse Kuklova

. Markéta Rajnochova
. Vaclav Jicha

. Pavel Cerny

. Jifi Cihak

. Jarmila Zimakova
. Radek Lehner

. Pavel Vana

. Roman Tumpach
. Lukas Lehner

. Otakar Jakoubek
. Ales Kral

. Petr Knap

. Zdenék Novak

. Jan Novak

. Jaroslav Havranek
. Stépan Fatka

. Vladimir Jahelka

. Blanka Koubova

. Markéta Batkova
. Jan Sipl

. Jana Duskova

. Jifi Kryda

. Jindfich Malek

. Dana Skolova

. Jaroslav Vondrak
. Karel Erben

. Lubo$ Polak

. Jan Nowak

. Leos Kofron

. Jifi Bend|

. Hana Polackova

. Marek Lehner

. Nikola Zuzankova
. Jaroslav Michalek
. Tomas Pokorny

Poradi jednotlivcu:

druzstvo

TJ Sokol Rudna C
KK Konstruktiva D

SK Zizkov C

KK Slavia B

KK Slavia B

KK Slavia B

KK Slavia D

SK Zizkov C

KK Slavoj D

SK Uhelné sklady C
TJ Radlice

SK Zizkov C

KK Slavia D

KK Slavia D

TJ Sokol VrSovice B
KK Slavoj D

TJ Sokol Kobylisy C
TJ Radlice

TJ Sokol Rudna C
TJ Sokol VrSovice B
TJ Sokol Rudna C
KK Slavia D

KK DP Praha A

KK Konstruktiva D
TJ Sokol VrSovice B
KK Slavoj D

SK Uhelné sklady B
TJ Sokol Kobylisy C
SK Uhelné sklady B
KK Konstruktiva D
TJ Sokol Rudna C
TJ Radlice

SK Zizkov C

SK Uhelné sklady B
TJ Radlice

SK Uhelné sklady C
KK Slavoj D

KK Slavia C

KK Slavia C

KK DP Praha A

TJ Sokol VrSovice B
TJ Sokol Rudna C
KK Slavoj D

KK Slavoj D

KK Slavoj D

KK Slavoj D

SK Uhelné sklady D
KK Slavia D

KK DP Praha A

SK Uhelné sklady C
KK DP Praha A

TJ Sokol Kobylisy C
TJ Sokol VrSovice B
TJ Sokol Kobylisy C
TJ Radlice

SK Uhelné sklady C
TJ Sokol Rudna C
TJ Radlice

KK Slavia B

KK DP Praha A

SK Zizkov C

celkem

444.8
427.0
423.5
423.1
422.9
422.4
420.3
418.3
417.3
416.0
415.5
415.5
413.3
412.8
410.9
410.8
408.1
407.7
407.4
407.2
407 .1
406.9
406.3
405.5
405.1
404.0
402.9
402.9
402.8
402.5
401.6
401.3
400.3
400.2
400.2
399.9
399.8
399.6
399.2
398.8
398.2
397.7
397.3
396.2
395.4
395.3
392.7
392.2
391.8
391.4
391.0
389.6
389.5
389.3
388.4
388.0
387.5
385.7
384.2
383.8
383.7

plné

304.2
288.1
289.5
284.2
292.4
290.4
290.5
288.0
287.6
292.7
288.2
285.3
279.6
281.8
2871
284.3
279.5
283.8
282.8
286.0
282.7
280.1
281.4
288.8
282.3
283.3
280.3
285.8
284.4
284.9
284.2
275.8
274.2
285.9
280.0
287.3
279.8
281.4
289.7
276.2
2841
277.7
283.5
276.9
279.2
279.4
278.7
274.6
275.3
280.7
275.0
272.0
281.3
279.4
2771
270.2
270.9
278.3
267.5
277.0
276.6

dorazka

140.6
139.0
133.9
138.9
130.5
1321
129.8
130.4
129.6
123.3
127.3
130.2
133.7
131.0
123.9
126.5
128.6
123.9
124.6
121.2
124.4
126.8
124.9
116.8
122.7
120.6
122.7
1171
118.4
117.5
117.4
125.5
126.2
114.3
120.2
112.6
120.0
118.2
109.5
122.6
1141
120.0
113.7
119.3
116.1
115.9
114.0
117.6
116.5
110.7
116.0
117.6
108.3
109.9
111.3
117.7
116.6
107.4
116.7
106.8
1071

chyby pomér kuz. Maximum

29
3.1
6.0
4.0
5.7
4.1
6.5
5.1
6.6
6.1
5.2
5.7
6.4
6.5
8.5
7.3
7.9
6.2
6.1
9.5
6.6
7.1
6.4
9.2
8.7
9.7
7.0
8.6
8.2
7.4
10.9
5.2
6.3
10.1
9.3
11.9
7.2
9.2
8.6
8.9
11.9
10.1
8.3
6.7
8.7
9.8
8.9
8.3
7.8
10.8
8.5
8.9
11.3
9.8
9.9
7.5
8.8
11.6
9.0
11.5
11.6
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5/5
6/7
5/5
8/8
6/6
5/6
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5/6
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6/6
717
6/6
5/5
5/5
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5/5
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5/7
5/6
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4/5
5/6
6/6
5/6
5/6
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6/6
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5/6
6/6
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6/6
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5/5
4/5
5/5
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4/6
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(473)
(465)
(501)
(449)



62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

. Tomas Rybka

. Adam Rajnoch

. Petr Finger

. Petr Michal

. Jan Vana

. Deno Klos

. Petr Masek

. Olga Brozova

. Vlasta Novakova

. Jitka Kudéjova

. Michal Fort

. Zdené&k Srot

. Vojtéch Maca

. Josef Malek

. Eva Kozakova

. Karel Bernat

. Stanislava Sabova

. Pfemysl Jonak

. Milan Mare$§

. Karel Mysak

. Petr Opatovsky

. Libor Povysil

. Tomas Jiranek

. Jifi Zouhar

. Eva Marankova

. Tomas Tejnor

. Petr Stich

. Vladimir Knézek

. Josef Habr
Milan Perman
Vlastimil Bo¢anek
Miroslav Michal
Jindfich Habada
Jifi Tala
Zbynék Lébl
Lubo$ Maruna
Karel Wolf
Jan Klégr
Jindra Kafkova
Martin Tozicka
Hana Zdrazilova
Jifi Kryda
Sté&pan Koblizek
Anna Nowakova
FrantiSek Stibor
Zdenka Cachova
Karel Turek
Jifi Mudra
Vladimir Tala
Jaroslav Klima
Miroslav Malek
Anna Novotna
Karel Svitavsky
Karolina Stellnerova
Jifi Janata
Milan Svarc
Ivo Vavra
Ladislav Skabrada
Jaroslav Hron

KK Slavia B

SK Uhelné sklady B
TJ Sokol VrSovice B
SK Uhelné sklady B
KK Konstruktiva D
KK DP Praha A

KK Konstruktiva D
SK Uhelné sklady C
SK Uhelné sklady D
SK Uhelné sklady D
KK Slavia B

TJ Sokol Kobylisy C
KK Konstruktiva D
KK DP Praha A

SK Uhelné sklady C
KK Slavia C

SK Uhelné sklady D
KK Slavia C

KK Slavia D

KK Slavia C

SK Zizkov C

SK Uhelné sklady D
KK Slavia C

TJ Sokol Kobylisy C
TJ Sokol Rudna C
KK Slavia B

SK Uhelné sklady D
KK Slavia C

SK Uhelné sklady C
KK Konstruktiva D
SK Uhelné sklady B
SK Uhelné sklady B
KK DP Praha A

KK Slavia B

KK Konstruktiva D
KK Slavoj D

TJ Sokol VrSovice B
TJ Sokol Rudna C
SK Uhelné sklady D
SK Zizkov C

KK Slavoj D

KK Slavia D

KK Konstruktiva D
TJ Sokol Kobylisy C
TJ Sokol Kobylisy C
KK Konstruktiva D
TJ Radlice

SK Uhelné sklady B
KK Slavia B

SK Uhelné sklady D
KK DP Praha A

TJ Sokol Rudna C
TJ Sokol VrSovice B
SK Zizkov C

TJ Sokol VrSovice B
KK DP Praha A

TJ Sokol VrSovice B
KK Slavoj D

SK Zizkov C

383.4
382.1
381.5
381.3
380.6
380.1
379.0
378.5
377.4
375.5
373.3
373.0
369.3
367.6
365.7
365.4
365.2
364.3
364.0
362.2
361.9
360.9
360.8
359.6
359.1
356.4
351.7
343.0
321.3
435.0
434.3
424 .4
414.0
403.3
399.0
392.9
389.3
388.8
387.4
386.0
385.3
384.9
384.0
382.0
380.0
380.0
379.2
378.4
370.8
369.0
368.5
358.0
352.0
344.0
343.3
342.0
319.0
317.0
311.7

267.8
276.3
270.7
276.6
280.4
268.2
270.3
264.5
277.0
267.1
2717
274.4
267.8
264.8
260.2
268.1
263.2
270.2
258.7
264.7
260.3
263.6
258.7
260.8
261.2
258.3
256.4
250.9
239.3
292.0
290.1
296.8
294.5
276.3
294.0
272.6
277.3
276.0
269.1
265.0
277.8
275.2
279.0
264.2
270.5
278.0
261.2
268.8
272.3
265.5
261.0
251.0
256.0
247.0
248.9
247.0
222.0
233.0
231.5

1156.5
105.8
110.8
104.8
100.1
112.0
108.8
114.0
100.5
108.4
101.6
98.6
101.5
102.8
105.5
97.4
102.1
941
105.3
97.5
101.6
97.3
102.1
98.8
98.0
98.1
95.3
921
82.0
143.0
144.2
127.6
119.5
127.0
105.0
120.3
112.0
112.8
118.3
121.0
107.5
109.8
105.0
117.8
109.5
102.0
118.0
109.6
98.5
103.5
107.5
107.0
96.0
97.0
94.4
95.0
97.0
84.0
80.2

9.0
13.0
13.5
11.1
16.9
11.0
121
10.3
12.7
10.8
10.9
13.1
14.4
12.6
11.0
11.0
10.2
15.5
12.7
11.9
13.5
14.3
15.5
12.4
121
13.5
15.6
14.9
18.2

7.3

4.0

5.8

6.0

7.7
11.0

7.0

9.0

9.3

6.4

9.0
11.8
12.6

6.0

8.6

8.5
12.0
12.3

9.8
11.8
11.8
11.0
15.0
15.0
15.0
14.4
14.0
10.0
11.0
18.5
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6/6
77
77
6/7
5/6
4/6
6/6
4/5
4/5
5/5
4/6
6/6
5/6
6/6
5/5
77
5/5
57
7/8
57
57
4/5
6/7
5/6
5/5
5/6
4/5
77
4/5
1/6
417
217
1/6
3/6
2/6
3/6
3/7
2/5
3/5
17
2/6
4/8
1/6
3/6
1/6
3/6
2/5
417
2/6
2/5
2/6
1/5
17
17
417
1/6
17
1/6
3/7

(432)
(409)
(428)
(406)
(450)
(427)
(412)
(437)
(411)
(421)
(402)
(407)
(399)
(418)
(407)
(381)
(416)
(394)
(403)
(390)
(423)
(400)
(411)
(426)
(399)
(396)
(426)
(390)
(380)
(455)
448
453
420
422
412
437
394
405
442
386
437
410
384
420
409
413
397
415
418
396
369
358
352
344
379
342
319
317
395
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Sportovné technické informace:

Starty nahradniki:

registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu  druzstvo Cislo startu
782 Miroslav Malek 10.1.2019 KK DP Praha A 1x
Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu  druZzstvo
12999 Hana Zdrazilova 10.1.2019 KK Slavoj D
13150 Stépan Koblizek 8.1.2019 KK Konstruktiva D
Program dalSiho kola:

15. kolo
15.1.2019 at 17:30 KK Slavia C - KK Slavia B
15.1.2019 Gt 17:30  SK Uhelné sklady C - SK Zizkov C
15.1.2019 at 17:30 TJ Sokol Kobylisy C - TJ Sokol Rudna C
16.1.2019 st 17:00 KK DP Praha A - SK Uhelné sklady B
16.1.2019 st 17:30 TJ Radlice - KK Slavia D
17.1.2019 &t 17:30 TJ Sokol VrSovice B - KK Slavoj D
17.1.2019 &t 19:00 KK Konstruktiva D - SK Uhelné sklady D

Zpracoval: Pavel Strnad

& 776 172 852
@ strnad67@gmail.com
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 6




